СОВЕТ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии

_17 января 2019г.                                                                          _с. Воздвиженье_
                                                                                                      (место проведения заседания)
Присутствовали члены счетной комиссии:
_____________Скворцова Татьяна Викторовна_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________Смирнова Елена Альбертовна_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________Карцева Елена Михайловна__________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Повестка дня: Утверждение формы (образец) бюллетеня для проведения тайного голсования по вопросу избрания главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.
СЛУШАЛИ: Об утверждении формы (образец) бюллетеня для проведения тайного голсования по вопросу избрания главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.

РЕШИЛИ:
1. Вынести на утверждение Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района форму (образец) бюллетеня для проведения тайного голсования по вопросу избрания главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.
2. Предложить депутатам Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» __3________

                                «против» ___________

                                «воздержались» ____________

Председатель счетной комиссии: _____________________  ___Скворцова Т.В.________
                                                                            (подпись)                      (расшифровка)
Секретарь счетной комиссии:     _____________________    ___Смирнова Е.А._______
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)

Член счетной комиссии:               _____________________    ____Карцева Е.М._____
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)